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GRENZENL  S
DIE NEUEN XIAOMI-MODELLE IM 
DEUTSCHLANDWEITEN UNLIMITED
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HOLT EUCH UNLIMITED 
 DEUTSCHLANDWEIT

•  Jetzt zusätzliche PlusKarte (19,95 €1 mtl.) hinzubuchen und ab  
dem Tarif MagentaMobil M unbegrenztes Datenvolumen sichern

•  Für unsere Festnetz-Bestandskund*innen bereits ab dem  
Tarif MagentaMobil S2
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		Awesome Intelligence
		Bis zu 6x Betriebssystem-Upgrades
		IP67-Schutz vor Schmutz und  

Wasserspritzern

Galaxy A56 5G | 256 GB

DIE NEUESTEN MODELLE  
ZUM TOP-PREIS!

50 € Ankaufbonus  1 

+

nur 39,95 €1 mtl.

MagentaMobil XS

20 GB
Datenvolumen

5G INKLUSIVE

INKL. SMARTPHONE

120 €2 WECHSELBONUS SICHERN
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		Leica Summilux Objektiv: Leica 60 mm Floating 
Teleobjektiv

		Xiaomi HyperAI: Powered by Xiaomi HyperOS
		Xiaomi Shield Glass: Hell und klar, 

robust und verschleißfest

Xiaomi 15 | 256 GB

		Leica Vierfach-Kamerasystem der nächste Generation:  
Leica 1-Zoll Hauptkamera, 200 MP Teleobjektiv

		Der Snapdragon 8 Gen 3 Elite Prozessor  
sorgt für kompromisslose Leistung

		Xiaomi HyperAI

Xiaomi 15 Ultra | 512 GB

März 2025
Xiaomi 15 Ultra

Xiaomi 15 Ultra

Xiaomi 15 Ultra
März 2025
Einzeltest

100 € Ankaufbonus  1 

+

100 € Ankaufbonus  1 

+

nur 59,95 €1 mtl.

MagentaMobil M

 50 GB
Datenvolumen

5G INKLUSIVE

INKL. SMARTPHONE

120 €2 WECHSELBONUS SICHERN

HOLT EUCH UNLIMITED 
DEUTSCHLANDWEIT 

Bei Buchung einer zusätzlichen 
PlusKarte für 19,95 €1 mtl.
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89€*

Xiaomi 15 | 512 GB 119 € * 

399€*



		Entwickelt für Apple Intelligence.  
Mit der Power des A18, dem Chip der aktuellen Generation

		Gigantische Batterielaufzeit: Mit bis zu 26 Stunden Videowiedergabe
		48 MP Fusion Kamera

iPhone 16e | 128 GB

		Unübertroffene Bildgebungsleistung 
mit einer 200MP AI-Kamera

		Klare Details und fantastische  
Nachtaufnahmen

		IP68 staub- und wasserresistent 

Redmi Note 14 Pro+ 5G von Xiaomi | 256 GB

100 € Ankaufbonus  1 

+

100 € Ankaufbonus  1 

+

nur 59,95 €1 mtl.

MagentaMobil M

 50 GB
Datenvolumen

5G INKLUSIVE

INKL. SMARTPHONE

120 €2 WECHSELBONUS SICHERN

HOLT EUCH UNLIMITED 
DEUTSCHLANDWEIT 

Bei Buchung einer zusätzlichen 
PlusKarte für 19,95 €1 mtl.
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nur 39,95 €1 mtl.

MagentaMobil XS

20 GB
Datenvolumen

5G INKLUSIVE

INKL. SMARTPHONE

120 €2 WECHSELBONUS SICHERN
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1€*

iPhone 16e | 256 GB 139 € * 

iPhone 16e | 512 GB 379 € * 

1€*



		Einfach Infos per Sprachbefehl suchen, 
 zusammenfassen und teilen lassen

		IP68-Schutz vor Staub und Wasser
		Personalisierte Infos und Updates mit  

dem AI-generierten Now Brief

Galaxy S25 | 256 GB

		Awesome Intelligence
		Starke Kamera mit intelligenter Bildbearbeitung
		Smarte Unterstützung mit praktischen AI-Funktionen

Galaxy A36 | 256 GB

ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

35 GB

24 €1

 /Monat

Daten volumen  
für nur 8 €2 wieder 
voll aufladen!

c1

c2

150 € Ankaufbonus  1 

+

NEU

nur 59,95 €1 mtl.

MagentaMobil M

 50 GB
Datenvolumen

5G INKLUSIVE

INKL. SMARTPHONE

120 €2 WECHSELBONUS SICHERN

HOLT EUCH UNLIMITED 
DEUTSCHLANDWEIT 

Bei Buchung einer zusätzlichen 
PlusKarte für 19,95 €1 mtl.
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169€*

1€*

Galaxy S25 | 512 GB 59 € * 



*)  Alle Preise gelten nur in Verbindung mit den dargestellten Tarifen und Endgeräten. Alle Angebote aus dieser Werbung 
sind nur in Verbindung mit einem Neuvertrag erhältlich. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Alle Tarif-
preise verstehen sich inklusive 19 % Mehrwertsteuer. 

 1)  Aktion gilt bis 30.09.2024 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss 
bei der Telekom hatten. MagentaZuhause S–XXL kosten in den ersten 6 Monaten jeweils 19,95 €/Monat. Danach 
kostet MagentaZuhause S 37,95 €/Monat, MagentaZuhause M 42,95 €/Monat, MagentaZuhause L 47,95 €/Monat, 
MagentaZuhause XL 54,95 €/Monat und MagentaZuhause XXL 59,95 €/Monat. Kosten für MagentaTV MegaStream 
2.0: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, danach 27 €/Monat. MagentaTV+ ersetzt die Megathek (für Nutzende 
ohne Smart-TV-Gerät ggf. MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. Versandkosten). Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, 
Hardware 12 Monate. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gut-
schrift i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 
69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV MegaStream 2.0 24 Monate, für Hardware 
jeweils 12 Monate. MagentaTV MegaStream 2.0 enthält Netflix Standard und Disney+ Standard ( jeweils HD verfügbar 
und gleichzeitige Nutzung auf bis zu zwei Geräten). Voraussetzung für die Buchung und Nutzung von Netflix und 
Disney+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen. Es 
gelten gesonderte Datenschutzbestimmungen bei Netflix International B.V. und Disney+. Bei Nutzung über das Mobil-
funk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter.

2)  Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren beim Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone 
Modelle vom 14.08.2024 - 30.09.2024 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) durch einen Vertragsabschluss 
bzw. eine Vertragsverlängerung und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones. Das Handy-
ankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 30.09.2024 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.10.24 bei 
der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein. Dann erhalten Teilnehmer ein Ankaufs-
angebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 150 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Google Pixel 9.

3)  Aktion gilt bis 30.09.2024 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei 
der Telekom hatten. Glasfaser 300 kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 49,95 €/Monat. Bei Miete 
eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (i. H. v. 7,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70 €. Hardware 
zzgl. 6,95 € Versandkosten. Der einmalige Bereitstellungspreis für einen neuen Telefonanschluss beträgt 69,95 €. 
Die Mindestvertragslaufzeit für Glasfaser 300 beträgt 24 Monate, für Hardware 12 Monate. Für die Bereitstellung 
von Glasfaser 300 ist ein Glasfaser-Hausanschluss erforderlich. Sofern noch nicht vorhanden, wird dieser bei einer 
verbindlichen Buchung des Tarifs Glasfaser 300 neu verlegt, vorausgesetzt, die Anschlussadresse für den Tarif ist mit 
der Adresse des mit Glasfaser anzuschließenden Gebäudes identisch. Die Bereitstellung erfolgt, wenn  
Hauseigentümer/Hausverwaltung dem Ausbau zustimmen und die finale Prüfung den Ausbau bestätigt. Durch  
Eingabe einer Adresse auf der Internetseite telekom.de/glasfaser kann geprüft werden, ob diese in einem Glasfaser-
Ausbaugebiet der Deutschen Telekom liegt.

4)  Monatlicher Grundpreis beträgt 69,95 € (Top-Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. 
Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s  
(Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.

5)  Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit 

einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, 
Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durch-
gängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der 
MeinMagenta App aktivieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei 
Mobile Happy Hour aktiviert werden.

6)  Monatlicher Grundpreis beträgt 34,95 € (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. 
Ab einem Datenvolumen von 5 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s  
(Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.

7)  Das Angebot ist gültig vom 10.07.–10.09.2024. Die Mindestvertragslaufzeit des Tarifs Smart Connect S mit Top-
Endgerät beträgt 24 Monate. Der monatliche Grundpreis beträgt 9,95 €. Nach Verbrauch der 100 Inklusivminuten 
bzw. 100 Inklusiv-SMS beträgt der Preis 0,09 €/Min. bzw. 0,09 €/SMS ins dt. Festnetz und in alle dt. Mobilfunknetze. 
Zusätzlich ist eine Ortungs-Flatrate (monatlich 500 MB mit max. 128 KBit/s im Download und 128 KBit/s im Upload, 
danach max. 128 KBit/s im Download und 64 KBit/s im Upload, keine Folgekosten) inkludiert. Die GPS-Ortung 
funktioniert auch bei reduzierter Übertragungsgeschwindigkeit. Der Tarif ist für die Nutzung mit IoT-Geräten (IoT 
= Internet of Things) gedacht. Eine Nutzung des Tarifs mit anderen Gerätetypen (z. B. Smartphones oder Tablets) 
ist unzulässig. Voraussetzung für die Nutzung sind eine Mobilfunk-Verbindung und ein verfügbares GPS-Signal. 
Eine weitere Voraussetzung für die Nutzung des Tracking-Services ist der Download der zu dem Gerät gehörenden 
Tracking-App. Das mit der App genutzte Smartphone muss mindestens das Betriebssystem AndroidTM 6.0 oder iOS 
11 haben. Für die Nutzung in der EU, in Großbritannien, in der Schweiz, in Island und in Norwegen fallen keine zusätz-
lichen Roaming-Gebühren an.

8)  Laut connect CHECK!, Heft 03/2023.

Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

9)  Aktion für Neukunden bei Buchung bis 30.09.2024: Die congstar Allnet Flat S mit GB+ kostet monatlich 12 €. Min-
destvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen 
von 5 GB statt 2 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monat-
liche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 1 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche 
Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif 
übertragen. Es gelten dann die Konditionen des neuen Tarifs. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar 
– eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.

10)  Aktion für Neukunden bei Buchung bis 30.09.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. 
Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktionwird die Bandbreite 
ab einem Datenvolumen von 20 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload 
beschränkt.GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 5 GB. Bei 
Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen 
wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Konditionen des neuen Tarifs. Vertragspartner der 
Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln. Al
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 *)  Alle Preise gelten nur in Verbindung mit den dargestellten Tarifen und Endgeräten. Alle Angebote aus dieser Werbung 
sind nur in Verbindung mit einem Neuvertrag erhältlich. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Alle Tarif-
preise verstehen sich inklusive 19 % Mehrwertsteuer. 

 1)  Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone 
Modelle vom 01.04.2025.-30.06.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH  (TDG und bei zusätzlichem Verkauf eines teil-
nahmeberechtigten Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss 
bis zum 30.06.2025 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.07.2025. bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. 
ihrem Dienstleister angekommen sein.  Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufs-
bonus. 50 € gibt es beim Kauf eines Samsung Galaxy A56. 100 € gibt es beim Kauf eines Xiaomi Redmi Note 14 Pro+ 5G, 
Xiaomi 15 und Xiaomi 15 Ultra, Apple iPhone 16e, Google Pixel 9a. 150 € gibt es beim Kauf eines Samsung Galaxy S25. 
Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d. h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf 
keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit  
max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Die Anzahl gilt solange der Vorrat reicht. 

 3)  Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate.  
Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s 
(Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, 
Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte 
unbegrenzt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des 
Hauptvertrags fortgeführt. 

 3)  Im Aktionszeitraum 01.04. - 30.06.2025 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer 
Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil XS–XL mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen 
PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Daten-
tarife) einen 120-€-Wechselbonus (Cashback) gutgeschrieben. Einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €.  
Die Gutschrift ist nicht mit weiteren Aktionspromotions wie z. B. 3 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt 
der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.05.2025 - 30.01.2026 eine Online-Registrierung über die 
Mein-Magenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) unter Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den 
genannten Bedingungen erforderlich. Alternativ kann die Registrierung über telekom.de/cashback-einloesen erfolgen.

 4)  Monatlicher Grundpreis beträgt 39,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate.  
Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s 
(Upload) beschränkt.

 5)  Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. 
Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s 
(Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, 
Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte 
unbegrenzt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des 
Hauptvertrags fortgeführt.

 6)  Voraussetzung für den Erhalt des MagentaEINS Vorteils „unbegrenztes Datenvolumen“ ist das gleichzeitige Bestehen 

eines MagentaMobil S Vertrags (Hauptvertrag) ab 39,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 39,95 €, abgeschlossen ab dem 
01.04.2025, einer dazugehörigen MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat und eines MagentaZuhause/Glasfaser-
Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem Grundpreis ab 29,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 €, 
jeweils mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten oder flexibler Laufzeit. 

 7)  Aktion gilt bis 30.06.2025 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV MegaStream kostet in den ersten 6 Monaten 
0 €/Monat, danach 30 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist über die MagentaTV App ohne 
zusätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. 6,95 € Versand-
kosten, mit einer Mindestvertragslaufzeit von 12 Monaten erworben werden. MagentaTV MegaStream enthält RTL+ 
Premium, Netflix Standard, Disney+ Standard und Apple TV+ ( jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Buchung und 
Nutzung von Netflix, Disney+ und Apple TV+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der 
Nutzungsbedingungen. Es gelten gesonderte Datenschutzbestimmungen bei Netflix International B.V. und Disney+. Bei 
Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter.

 8)  Aktion gilt bis 30.06.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der 
Telekom hatten. MagentaZuhause L kostet in den ersten 3 Monaten 19,95 €/Monat, danach 47,95 €/Monat. Bei Miete 
eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 
6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für 
MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. MagentaZuhause L ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar.

 9)  connect Breitband- und Festnetztest, Heft 09/2024, Testsieger/sehr gut „Festnetztest bundesweite Anbieter“. Magenta-
Zuhause war nicht Gegenstand des Netztests.

Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn

 c1)  Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. 
Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen 
von 35 GB statt 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s 
im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort 
und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das 
monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen 
anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das 
GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel 
in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB.

 c2)  Der congstar Refresh kostet einmalig 8 € pro Buchung. Der Refresh ist ab Buchung sofort bis zum jeweiligen Monatsende 
nutzbar, nicht verbrauchtes Datenvolumen verfällt danach. Im Gültigkeitszeitraum steht das Inklusivdatenvolumen 
des aktuellen Tarifs, mit der jeweiligen im Tarif vereinbarten geschätzten maximalen Übertragungsgeschwindigkeit, 
zusätzlich zum Inklusivvolumen zu Verfügung. Der Refresh kann beliebig oft gebucht werden. Gültigkeit innerhalb 
Deutschlands und der Ländergruppe 1 (EU-Ausland).

Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: 
congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.

Dein Gesamtpaket für Fernsehen und Streaming

MAGENTA TV
160 HD-Sender & MagentaTV+

 nur 30 €* mtl.,
in den ersten 6 Monaten für 0 €*,

nutzbar z. B. mit der TV-Box MagentaTV One

mtl. bei EinzelbuchungStatt 43,97€

11735_MTV_MegaStream_Kampagne_NK_Einklinker_210x100.indd   111735_MTV_MegaStream_Kampagne_NK_Einklinker_210x100.indd   1 13.03.25   16:5913.03.25   16:59
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HIGHSPEEDHIGHSPEED 
IM BESTEN TELEKOM NETZIM BESTEN TELEKOM NETZ
Erlebt zuhause perfektes Internet

•  Surfen: mit bis zu 
100 MBit/s im Download 
und bis zu 40 MBit/s im Upload

•  Telefonieren:
flat ins deutsche Festnetz

Zum Beispiel: MagentaZuhause L

nur 19,95 €1mtl.
in den ersten 3 Monaten, 
danach 47,95 €1 mtl.

100 €1
Router-

Gutschrift

MagentaZuhause_L_Highspeed_Einklinker_210x100.indd   1MagentaZuhause_L_Highspeed_Einklinker_210x100.indd   1 03.03.25   14:4703.03.25   14:47

8

8

8

9


